BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3730/BCT-XNK
V/v tạm nhập tái xuất thiết bị y tế
	Hà Nội, ngày 03 tháng 05 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Dịch vụ Triển lãm và Logistics
(Tầng 4, số 5B ngõ 55, Huỳnh Thúc Kháng, Đống Đa, Hà Nội)

Trả lời công văn số 190412/ESL ngày 19 tháng 4 năm 2012 của Công ty cổ phần Dịch vụ Triển lãm và Logistics về việc tạm nhập tái xuất hàng hóa, Bộ Công Thương có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Công ty cổ phần Dịch vụ Triển lãm và Logistics được tạm nhập tái xuất thiết bị y tế, mới 100% để trưng bày tại Triển lãm quốc tế chuyên ngành Y Dược Việt Nam lần thứ 19 tại Hà Nội, chi tiết như sau:

	STT
	Mặt hàng
	Model
	Số lượng (chiếc)

	1
	Máy phân tích hóa học tự động
	GS300
	1

	2
	Máy phân tích huyết học
	KT-6200
	1

	3
	Máy phân tích hóa học bán tự động
	WP21B
	1

	4
	Máy phân tích điện phân
	GE200
	1

	5
	Máy phân tích độ đông của máu
	CA52
	1

	6
	Máy phân tích nước tiểu
	BA600-1
	1

2. Cửa khẩu xuất hàng/nhập hàng: Sân bay quốc tế Nội Bài.

3. Trong thời gian tạm nhập, trường hợp sử dụng, vận hành thiết bị vì mục đích y tế, Công ty phải được sự đồng ý của Bộ Y tế.

4. Trường hợp nhập khẩu thiết bị vào Việt Nam, không tái xuất thì phải được sự đồng ý của Bộ Y tế và phải thực hiện các nghĩa vụ về thuế theo quy định hiện hành.

5. Văn bản có giá trị thực hiện đến 30 tháng 9 năm 2012.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu: VT, XNK(2).trangnc
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thành Biên